Приложение № 2
к договору № ЮЛ/070-1 от 30.07.2024

на оказание платных образовательных услуг

Стоимость оказания
платных образовательных услуг

Полная стоимость платных образовательных услуг за весь период обучения Обучающихся
Заказчика составляет 4500 рублей (Четыре тысячи пятьсот рублей 00 копеек):

№
п/п

Наименование программы Количество,
чел.

Стоимость,
руб.

Общая стоимость,
руб.

1.
Безопасные методы и приемы выполнения
работ на высоте (II группа)

1 2000 2000

2.
Безопасные методы и приёмы выполнения
работ на высоте (III группа)